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Port Lotniczy Poznan - tawica spétka z 0.0. z siedzibg w Poznaniu przy ul. Bukowskiej 285, 60-189 Poznan, wpisana
do Rejestru Przedsigbiorcow Krajowego Rejestru Sadowego prowadzonego przez Sad Rejonowy - Nowe Miasto

i Wilda w Poznaniu, VIII Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego, pod numerem KRS 0000003431,
o numerze identyfikacji podatkowej NIP 781-15-33-610 i kapitale zaktadowym w wysoko$ci 248.591.000 zi.








 PLP/FZ/MK/ …./2011
Poznań dnia 02.09.2011 r.        

                                                                    Wszyscy Wykonawcy

dotyczy: postępowania na usługę leasingu operacyjnego z opcją wykupu 2 szt. samochodów osobowych – limuzyn dla Portu Lotniczego Poznań – Ławica Sp.zo.o.


Informuję, że wpłynęły pytania dotyczące w/w postępowania, na które zgodnie z Instrukcją udzielania zamówień przez Port Lotniczy Poznań – Ławica Sp. z o.o 

Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1.  

Prosimy o potwierdzenie stawki WIBOR 1M z dnia 31-08-2011 (data ogłoszenia) 4,61% jako wymaganej do sporządzenia oferty cenowej.

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza stawkę WIBOR 4,61% z dnia 31-08-2011 jako wymaganej do sporządzenia oferty.                         
Pytanie 2.  

Prosimy o wyjaśnienie, czy wskazana w rozdziale III SIWZ pkt 2 ceny zakupu pojazdów są cenami netto czy brutto?

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że ceny podanych samochodów są cenami netto. 
Pytanie 3.  

Czy Zamawiający wymaga wliczenia w cenę oferty kosztów rejestracji pojazdów? Jeśli tak, czy Zamawiający dopuszcza modyfikację załącznika nr 1 do SIWZ „Wysokość opłat leasingowych” poprzez dodanie dodatkowego pola: koszty rejestracji?

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje załącznik nr 1 do SIWZ poprzez dodanie dodatkowego pola „koszty rejestracji” Cena brutto zgodnie z punktem XIV.4j) SIWZ powinna zawierać wszelkie koszty poniesione w celu należytego wykonania umowy. 
Pytanie 4.  

Ze względu na fakt, iż postępowanie dotyczy wyłącznie samodzielnej usługi finansowej i Wykonawca nie odpowiada za wybrany przez Zamawiającego pojazd wraz z jego dostawa i usługą serwisowania, prosimy o stosowną modyfikacje zapisu XIV SIWZ pkt 4j) zgodnie z poniższym:
„j) wartość brutto umownego wynagrodzenia Finansującego zawiera wszelkie koszty poniesione w celu należytego wykonania umowy, w tym min. koszty finansowania.”

Odpowiedź: 

Zamawiający zgadza się na modyfikację zapisów XIV SIWZ pkt 4j) j.w. 

Pytanie 5.  

Zamawiający/Korzystający zobowiązany jest do terminowego regulowania opłat leasingowych, Wykonawca/Finansujący może uznać swoja wierzytelność z tytułu miesięcznej raty leasingowej za zaspokojoną wyłącznie w dacie uznania swojego rachunku bankowego. Zamawiający/Korzystający ponosi pełną i wyłączną odpowiedzialność z tego tytułu w tym ryzyko wybranego banku do obsługi płatności. Wykonawca/Finansujący do czasu faktycznego otrzymania środków finansowych na swój rachunek bankowy ponosi dodatkowe koszty z tytułu finansowania transakcji, które nie mogą być uwzględnione w cenie oferty. Mając powyższe na względzie wnosimy o stosowną modyfikacje zapisów XIV SIWZ pkt 4l) zgodnie z powyższym:
„ formą płatności jest przelew bankowy. Strony ustalają jako datę zapłaty przez Zamawiającego datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy
Odpowiedź: 

Zamawiający nie zgadza się na ww. modyfikację  .  Zamawiający zobowiązuje się do terminowego regulowania opłat, przy czym nie może odpowiadać za zdarzenia losowe występujące po stronie banku obsługującego transakcje, a mogące mieć wpływ na czas realizacji zlecenia przelewu. Jednocześnie Zamawiający ma świadomość, że czas wykonania przelewu krajowego w banku może trwać od 1-3 dni roboczych.

Pytanie 6. 

Czynsz inicjalny stanowi zabezpieczenie wykonania umowy leasingu oraz warunkuje podjęcie przez Wykonawcę działań niezbędnych do wydania Wykonawcy pojazdu do używania. W szczególności w sytuacji, gdy Wykonawca/Finansujący nie odpowiada za zobowiązania dostawcy pojazdów, który został wybrany w odrębnym postępowaniu przez Zamawiającego. W związku z powyższym prosimy o zmianę zapisu SIWZ Rozdział III oraz rozdział XIV zgodnie z poniższym:

„ opłata wstępna wynosi 20% wartości, płatna w terminie …. Dni od daty zawarcia umowy leasingu.”

„termin płatności rat leasingowych przypada na … dzień miesiąca, przy czym termin płatności pierwszej miesięcznej raty leasingowej ustala się na …. Roku.”

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zgadza się na ww. modyfikację  .

Pytanie 7. 

Uprzejmie prosimy o przesłanie definicji wskazanej w VIX rozdziale SIWZ pkt c) opłaty manipulacyjnej.

Odpowiedź: 

Opłata manipulacyjna (prowizja) to opłata ponoszona z tytułu kosztów administracyjnych zawarcia umowy leasingu.
Pytanie 8. 

Ze względu na fakt, iż Finansujący jest właścicielem pojazdów i z tego tytułu ciąży na nim odpowiedzialność z tytułu min. terminowego zawarcia polisy OC oraz ze wzgl. na fakt, iż pojazdy stanowią wyłączne zabezpieczenie transakcji a ich ochronę stanowi plisa AC uprzejmie prosimy o modyfikację zapisu rozdział III SIWZ pkt 9e) w zakresie terminu dostarczenia kopii polisy ubezpieczeniowej – stosowna kopia polisy ubezpieczeniowej zostanie przekazana Finansującemu najpóźniej w dacie rejestracji przedmiotu leasingu.

Odpowiedź: 

Zamawiający może kopię polisy ubezpieczeniowej przekazać Finansującemu w dniu rejestracji pojazdu, jednak bez podpisania jej przez Zarząd Portu Lotniczego Poznań – Ławica Sp. z o.o. oraz bez potwierdzenia opłacenia składki.

Pytanie 9. 

Czy zamawiający dopuszcza zmianę zapisu rozdział III SIWZ pkt 9g) w zakresie terminu przedłożenia kopii polisy ubezpieczeniowej do 10 dni przed upływem ważności aktualnie posiadanej polisy ubezpieczeniowej? Powyższe wynika z wewnętrznych procedur Spółki, które mają na celu zapewnienie właściwego monitoringu procesu ubezpieczeń przedmiotów leasingu, które jak wcześniej wspomniano stanowią główne zabezpieczenie umowy.

Odpowiedź: 

Zamawiający może zmienić termin przedłożenia nowej polisy na 5 dni przed upływem zakończenia starej polisy.
Pytanie 10. 

Czy w przypadku gdy Wykonawca oferuje finansowanie obu części zamówienia dopuszczalne jest złożenie jednej oferty z wykazaniem formularzy ofertowych w podziale na część 1 i część 2 natomiast wymagane załączniki zostaną dołączone w jednym komplecie?

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby formularz ofertowy złożony był na każdą część zamówienia, natomiast pozostałe dokumenty mogę być dołączone w jednym komplecie. 

      Przewodniczący Komisji Przetargowej

Krzysztof Jagodziński 

